

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ocelové schodiště

Objekt:

202405 - Ocelové schodiště zinkované+zednické přípomoci

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajský soud v Plzni

Zhotovitel:

Stavby-Štaif s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jakub Šula

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2024

IČ:

00215694

DIČ:

IČ:

26383217

DIČ:

CZ26383217

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

210 128,82

DPH základní
snížená

Základ daně
210 128,82
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
44 127,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

254 255,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ocelové schodiště

Objekt: 202405 - Ocelové schodiště zinkované+zednické připomoci

Místo: Datum: 26. 3. 2024
Zadavatel: Krajský soud v Plzni Projektant:
Zhotovitel: Stavby-Štaif s.r.o. Zpracovatel: Jakub Šula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							210 128,82
D HSV Práce a dodávky HSV							144 029,31
D 1 Zemní práce							3 974,40
1	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,728	2 300,00	3 974,40
D 2 Zakládání							7 188,48
33	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,728	4 160,00	7 188,48
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							20 757,00
38	K	622324111	Škrábaná omítka vápenocementová nanášená ručně	m2	9,350	2 220,00	20 757,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 719,41
41	K	916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,350	291,00	2 720,85
42	M	BET.P20C01	BEST-PARKAN I/20CM PŘÍRODNÍ	kus	9,350	49,60	463,76
12	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	7,245	1 040,00	7 534,80
D 767 Konstrukce zámečnické							101 390,02
35	K	767161111	Dodávka a montáž zábradlí ocelového zinkovaného	Kpl	1,000	35 620,00	35 620,00
34	K	767161111R1	Dodávka a montáž ocelové konstrukce schodiště zinkovaného	Kpl	1,000	33 620,00	33 620,00
36	K	767210151	Dodávka a montáž ocelových schodnic	kus	7,000	3 002,86	21 020,02
37	K	767211312	Dodávka a montáž podestových roštů	ks	3,000	3 710,00	11 130,00
D M Práce a dodávky M							6 430,91
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							6 430,91
39	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	9,350	311,00	2 907,85
40	M	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	9,537	369,41	3 523,06
D H01 Budovy občanské výstavby							9 556,50
22	K	998011001R00.A	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,000	415,50	9 556,50
D S Přesuny sutí							50 112,10
23	K	979082212R00.A	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	20,000	332,00	6 640,00
24	K	979082121R00.A	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	90,000	42,69	3 842,10
25	K	979094211R00.A	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	20,000	331,50	6 630,00
26	K	979081111RT2.A	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,000	270,00	5 400,00
27	K	979081121R00.A	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	600,000	25,00	15 000,00
28	K	979999987R00.A	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)	t	20,000	630,00	12 600,00